
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление коллегии  

муниципального учреждения 

 «Управление образования администрации  

Краснояружского района Белгородской области» 

№3    от   23.09.2016 г. 

 

 

Рассмотрев материалы о награждении педагогических работников за 

достигнутые успехи в обучении и воспитании учащихся, производственной 

деятельности, многолетний добросовестный труд и по итогам работы за 2015-

2016 учебный год, представленные учреждениями образования, коллегия 

муниципального учреждения «Управление образования администрации 

Краснояружского района Белгородской области» 

постановляет: 

1. Представить к почетному званию «Почетный работник общего 

образования Российской Федерации»: 

 Мещерякову Ольгу Александровну - учителя русского языка и 

литературы муниципального общеобразовательного учреждения 

«Краснояружская средняя общеобразовательная школа №1»; 

 Немченко Аллу Александровну - воспитателя  муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Краснояружский центр 

развития ребенка – детский сад». 

 

2. Представить к награждению Почетной грамотой Министерства 

образования и науки Российской Федерации: 

 Щербак Ольгу Владимировну - начальника отдела оценки качества 

образования муниципального учреждения «Управление образования 

администрации Краснояружского района Белгородской области». 

 

 

 

Начальник МУ «Управление образования  

администрации Краснояружского района  

Белгородской области»                                                                    Е.Головенко 
 


